
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

12 квітня 2022 року                                                                                             № 96 

 

Про надання дозволу КП «Ритуальна служба»  

міської ради на здійснення поховань 

 
З  метою врегулювання питання здійснення поховань воїнів, які загинули, 

захищаючи Україну, та внутрішньо переміщених осіб, які залишили місце 

проживання/перебування, внаслідок збройної агресії російської федерації та 

оголошення в Україні воєнного стану згідно з Указом Президента України від 

24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні», керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Надати дозвіл комунальному підприємству «Ритуальна служба» міської 

ради на здійснення поховань воїнів, які загинули, захищаючи Україну, під час 

збройної агресії російської федерації,  та внутрішньо переміщених осіб.  

2. Видатки на вказані цілі відшкодовувати з бюджету Чортківської 

міської територіальної громади на підставі наданих комунальним 

підприємством «Ритуальна служба» міської ради підтверджуючих документів. 

3. Копію рішення виконавчого комітету надіслати фінансовому 

управлінню, управлінню комунального господарства, архітектури та 

капітального будівництва міської ради, КП «Ритуальна служба» міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

Міський голова                     Володимир ШМАТЬКО 

   
 


